
Arkil søger entreprise- og projektledere til Bro og Beton
i Randers

Har du en passion for beton og energisektoren og befinder du dig godt i en rolle, hvor du er
bindeled mellem kunder, leveranderør og interne partnere så er dette job måske noget for dig?
Sæt dit aftryk 
Arkil er en danskejet entreprenørvirksomhed, som er dedikeret i at levere højkvalitetsløsninger og
service til vores kunder, og vi stræber altid efter at være branchens foretrukne partner.
I bro- og betonafdelingen i Randers har vi vundet en del nye projekter og der er mange nye
opgaver at byde på – vi har derfor brug for at udvide afdelingen med nye kollegaer. 
Som vores nye kollega får du medansvar for fag-, hoved- og totalentrepriser, der indebærer alt fra
tilbudsgivning, kontraktforhandling til planlægning af den overordnede drift af byggepladsen. Det er
derfor en fordel, hvis du har et godt kendskab til de forskellige kontrakttyper. Det bliver dit ansvar,
at projekterne gennemføres inden for Arkils fastlagte rammer, herunder økonomi, tid og kvalitet. 
Du kan stå i spidsen for egenproduktion, total eller hovedentrepriser. Det kan være alt fra små til
store projekter, hvor du har det planlægningsmæssige og økonomiske ansvar i tæt samarbejde
med en formand, herunder en stor kontakt til bygherre. 
I Arkil arbejder vi ofte i interne kombinationsprojekter med vores kollegaer fra andre afdelinger. I
sådanne projekter kan det være dig, der har rollen som den ansvarlige koordinator. Herudover vil
du også blive tilknyttet større projekter, hvor du vil have ansvaret for en del af opgaven, i et tæt
samarbejde med en formand, samt eksterne og interne samarbejdspartnere. En spændende rolle
hvor du sætter dit aftryk på mange forskellige opgaver.

Hvem er du?

Du er uddannet ingeniør, bygningskonstruktør eller lignende●

Du er nyuddannet eller har erfaring fra entreprenørbranchen eller en beslægtet branche●

Du har erfaring med projektledelse og gerne kendskab til betonbranchen●

Du arbejder struktureret og er omhyggelig med dine arbejdsopgaver●

Du er professionel, ordentlig og ærlig●

Du værdsætter et sundt og sikkert arbejdsmiljø●

Du taler og skriver flydende dansk og kan begå dig på engelsk●

Vi tilbyder:

En fuldtidsstilling med fleksible arbejdstider●

En attraktiv løn, der modsvarer dine kvalifikationer og kompetencer. Hertil kommer pension

og sundhedsforsikring

●

Kontor og arbejdsplads i Randers●

Et job, hvor der er kort fra tanke til handling●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling, hvor du har stor indflydelse på

opgaveløsningerne.

●

I Bro & Beton Randers er vi ca. 25 medarbejdere og du bliver en del af et ungt team i en
veletableret afdeling, hvor faglighed vægtes højt.

Se igangværende og tidligere projekter her:  
Læs om Alfred Nobelsbro her
Læs om Frederiksberg vandværk her
Læs om John F. Kennedys plads ved Aalborg Banegård her

Vores værdier
Arkil er en familieejet virksomhed der vægter vores værdier højt. Det er vigtigt for os, at der er stort
fokus på faglighed og at vi agerer med ordentlighed og hvor medarbejdere kan forvente en god og
anstændig behandling og en åben dialog. Vi viser hensyn ikke kun vil vores ansatte, men også til
det omkring liggende samfund. 
Vi agerer og arbejder ud fra Arkils værdisæt, så det er vigtigt for os, at du kan samarbejde med
mange forskellige interessenter og personligheder. Det indebærer også, at du er løsnings-
orienteret og handlekraftig, samtidig med at du formår at rumme en vis grad af kompleksitet og kan
tilpasse dig pludselig opståede situationer. 
Er du klar til at indfri dit potentiale og udfolde dine kompetencer 
Så send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi indkalder løbende til samtale og lukker jobopslaget

https://arkil.dk/broogbeton
https://arkil.dk/cases/4-bro-og-beton/alfred-nobels-bro
https://arkil.dk/cases/4-bro-og-beton/frederiksberg-vandvaerk
https://arkil.dk/cases/4-bro-og-beton/arkitektonisk-betonoverdaekning-til-brt-station


når den rette kandidat er fundet.  
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Ønsker du at vide mere
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Afdelingschef Markus Stamnes på
2075 6856
Vi ser meget frem til at høre fra dig
Læs mere om Arkil her
 

https://www.arkil.dk/anlaeg
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